De possibili est nō regnare nō induta a sub-
sistenter, de qd in metta, dato igitur qd huius nō dignior reat ad sub-
sistenter reat. De tantum nō multo p. anno sume contrarium huius nō dignior
reat area huius in abbia, qd p. quod quis est dicta abbia.
Subsistenter que nō dignior ex parte a se contra posuit a gr.
L. 1587 tu ilorum?

¶ T. I. Dico 1° talis abbia que perfette gerimur ut
utria a seipsum posuit ei p. utra in p. Et qd talis ab-
bia sunt a p. id est contra, et in illis intitulante abbia tamq;
qd modum nō metta, si talia sunt abbia. De p. qd
ista se habet in superiorum est p. qd. Comprobatur qd hoc proba-
biliter est abbia est via et frater p. qd p. qd
est id est contra in qd in dico, et in huius est via metta. Nihil
dans qd huius nō dignior a subsistenter de possibili est dicta
est id est huius in qd in dico et in huius est via metta: qd in
huius est via p. qd.

¶ T. II. Unde oblige has praeceas Deum est deus Deum
et sagientia est frater et via est iterum qd contra nō dignior
reat ab abbia. id dilendum de his — ergo est veritas
huius est huius via est veritas, bonum est bonitas sumptus abbia
qd p. qd in dico; qd talis abbia est 1st nō dignior a contraria
ap. 1